ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ
Организатор торгов финансовый управляющий должника Стрелкова Михаила Михайловича Вахрушева Анна Алексеевна, действующая на основании Решения Арбитражного суда  по делу №А71-12480/2023 от 12.09.2023 г., именуемая в дальнейшем «Организатор торгов» и
____________________________________________________,именуемый в дальнейшем «Претендент» заключили договор о нижеследующем:

1. «Претендент» в срок до ________  вносит на счет № 40817810068783606651, Филиал 6818 ПАО СБ РФ, БИК 049401601,  к/с 30101810400000000601 (получатель Стрелков Михаил Михайлович, ИНН 180903525274) задаток в сумме  160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек в счет участия в торгах по продаже Лота № 1:

2. «Организатор  торгов», получивший задаток в сумме  160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в случае проигрыша в торгах «Претендента» или срыва торгов, в течение пяти рабочих дней с даты торгов, возвращает «Претенденту» уплаченный задаток.

3. В случае признания «Претендента» победителем торгов сумма задатка засчитывается в сумму  оплаты по договору купли-продажи.

4. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в течении пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-продажи, внесенный задаток ему не возвращается.
5. Реквизиты сторон.

«Организатор торгов»

Финансовый управляющий должника Стрелкова Михаила Михайловича
Получатель Стрелков Михаил Михайлович (ИНН 180903525274)
р/с 40817810068783606651

Филиал 6818 ПАО Сбербанк

БИК 409401601

к/с 30101810400000000601

КПП Банка 183502001

ИНН Банка 7707083893.

Финансовый управляющий                                                              /Вахрушева А.А./
«Претендент»